

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce areálu CU pro Karlovarský kraj

reg.č.stavby:	134V112000027	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 17. 3. 2021	2.04
objednatel:	Česká republika – Generální ředitelství cel, IČ: 71214011	
zhotovitel:	BAU-STAV a.s.	

název ZL: **Bourání betonové podlahy SO 03**

předmět změny:
Bourání betonových podlah SO 03 v místnostech 9.01až 9.03 Skladové haly

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
 Špatná kvality a pevnost stávajících mazanin

zdůvodnění příčin eventuálně nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	měnípráce
		cena:	bez DPH	0 Kč
			21%DPH	0 Kč
			celkem	0 Kč

vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:	bez DPH	361 306,28 Kč
			21%DPH	75 874,32 Kč
			celkem	437 180,60 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	361 306,28	Kč
		21%DPH	75 874,32	Kč
		celkem	437 180,60	Kč

vliv na termín dokončení:
 Předpoklad prodloužení termínu o 7 dní

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :	počet formát

podpis zhotovitele:		
vyjádření projektanta :		Datum 15.6.27
vyjádření TDS :		Datum 14.6.27
vyjádření projektového manažera:		Datum 14.6.27
vyjádření správce programu:		Datum

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

ZL 2.04

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedin.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
<p>SO 03: Stav.úpravy a změna užívání skladové haly</p> <p>091: Bourání konstrukcí - demolice</p>										
21.	SP	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z liého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	55,682	-	55,682	2 250,00.	361 306	360 728
			Skladová hala: (155,67*116,98+155,67)*0,13		35,662				125 284	-
39.	SP	997013152	Vnitrostavěniší doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	122,5	-	122,5	598,00	73 255	-
40.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	122,5	-	122,5	234,00	28 665	-
41.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 939,988	-	2 939,988	10,00	29 400	-
42.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	122,5	-	122,5	850,00	104 125	-
<p>099: Přesun hmot HSV</p>										
1.	SP	998014111	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dliců se zděným pláštěm	t	-	-	167,00	-	-	-
<p>D Vedlejší rozpočtové náklady</p>										
1.	ON	012002000	Geodetické práce	%	0,089		0,089		579	
2.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	0,602		0,602		-	
3.	ON	034303000	Přechodné dopravní značení	%	0,074		0,074		-	
4.	ON	090001000	Ostatní VRN -dle požieby dodavateleské firmy	%	0,16		0,16	3 607,28	579	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce areálu CU pro Karlovarský kraj

reg.č.stavby:	134V112000027	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 17. 3. 2021	2.06
objednatel:	Česká republika – Generální ředitelství cel, IČ: 71214011	
zhotovitel:	BAU-STAV a.s.	

název ZL:	Omítka středové stěny SO 03
-----------	------------------------------------

předmět změny:
osekání omítek v plném rozsahu na zděné stěně středové stěně mezi halou (č.m.9) a přístavku ze strany haly

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Stávající omítka v nevyhovujícím stavu.

zdůvodnění příčin eventuálně nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
		cena:		ANO
			bez DPH	-29 990 Kč
			21%DPH	-6 298 Kč
			celkem	-36 288 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:		ANO
			bez DPH	22 250,88 Kč
			21%DPH	4 672,69 Kč
			celkem	26 923,57 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:		
			bez DPH	-7 739,10 Kč
			21%DPH	-1 625,21 Kč
			celkem	-9 364,31 Kč

vliv na termín dokončení:
Předpoklad prodloužení termínu o 0 dní

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :	počet formát
-----------	--------------

podpis zhotovitele:		Datum	31.5.21
vyjádření projektanta :		Datum	31.5.2021
vyjádření TDS :		Datum	31.5.21
vyjádření projektového manažera:		Datum	
vyjádření správce programu:		Datum	31.5.21

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Souhlas se zmiňovanými

Vyjádření investora

Další vyjádření

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. Suť	Suť
SO 03: Stav.úpravy a změna užívání skládové haly												
006: Úpravy povrchu												
8.	SP	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	- 144,4	-	- 144,4	180,00	0,01560	- 2,3	- 2,3	
			S5 z 144,4		- 144,4					- 2,3		
28.	SP	978013141	091: Bourání konstrukcí - demolice Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	- 144,4	-	- 144,4	25,00	0,01000	- 1,4	- 1,4	
			S5 z 144,4		- 144,4					- 1,4		
281.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	144,4	-	144,4	64,90	0,04600			6,6
			S5 z 144,4		144,4							
39.	SP	997013152	Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	5,198	-	5,198	598,00				
40.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,198	-	5,198	234,00				
41.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,762	-	124,762	10,00				
42.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kódu odpadu 170 904	t	5,198	-	5,198	850,00				
099: Přesun hmot HSV												
1.	SP	998014111	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců se zděným pláštěm	t	- 2,253	-	- 2,253	167,00		- 388	-	
					- 2,253					- 376		
D Vedlejší rozpočtové náklady												
1.	ON	012002000	Geodetické práce	%	0,089		0,089			- 12		
2.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	0,602		0,602					
3.	ON	034303000	Přechodné dopravní značení	%	0,074		0,074					
4.	ON	090001000	Ostatní VRN -dle potřeby dodavatelské firmy	%	0,16		0,16	- 73,51		- 12		

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce areálu CU pro Karlovarský kraj

reg.č.stavby:	134V112000027	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 17. 3. 2021	2.07
objednatel:	Česká republika – Generální ředitelství cel, IČ: 71214011	
zhotovitel:	BAU-STAV a.s.	

název ZL: **Očištění patek SO 03**

předmět změny:
Očištění kotvení ocelových patek sloupků a obnažení půdorysné plochy betonových patek dle požadavků statika

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin eventuálně nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	měnípráce
		cena:		ANO
			bez DPH	Kč
			21%DPH	0 Kč
			celkem	0 Kč

vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:		ANO
			bez DPH	48 026,91 Kč
			21%DPH	10 085,65 Kč
			celkem	58 112,56 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	48 026,91	Kč
		21%DPH	10 085,65	Kč
		celkem	58 112,56	Kč

vliv na termín dokončení:
 Předpoklad prodloužení termínu o 0 dní

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : počet formát

podpis zhotovitele:		
vyjádření projektanta :		Datum 19.6.21
vyjádření TDS :		Datum
vyjádření projektového manažera:		Datum 14.6.21
vyjádření správce programu:		Datum 14.6.21
		Datum

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

ZL 2.07

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. Suf'	Suf'
SO 03: Stav. úpravy a změna užívání skladové haly										1,8			
009: Ostatní konstrukce a práce										48 027			
901.	SP	985001	Očištění ocelových patek sloupů	hod	76,0	-	76,0	350,00	47 950	0,01560	1,2		
902.	SP	985002	Očištění betonových patek sloupů ručně	hod	30,0	-	30,0	350,00	26 600	0,01560	0,5		
903.	SP	985003	Očištění betonových patek sloupů strojně (bagrem vč. plk. kladiva)	hod	7,0	-	7,0	1 550,00	10 850	0,01560	0,1		
D Vedlejší rozpočtové náklady										77			
1.	ON	012002000	Geodetické práce	%	0,089		0,089		-				
2.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	0,602		0,602		-				
3.	ON	034303000	Přechodné dopravní značení	%	0,074		0,074		-				
4.	ON	090001000	Ostatní VRN -dla potřeby dodavatelské firmy	%	0,16		0,16	479,50	77				

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce areálu CU pro Karlovarský kraj

reg.č.stavby:	134V112000027	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 17. 3. 2021	2.08
objednatel:	Česká republika – Generální ředitelství cel, IČ: 71214011	
zhotovitel:	BAU-STAV a.s.	

název ZL: **Bourání lapolu SO 02**

předmět změny:

Stávající lapol by sloužil jako kumulační nádrž vody (nejde 100 % zaizolovat) a v zimních měsících by hrozilo zamrzání vody, která by svým tlakem hrozila poškodit vedlejší základy budovy. Proto se stávající lapol plně odbourá a zysype propustnou zeminou.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin eventuálně nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce ANO
		cena:	bez DPH -3 920 Kč	
			21%DPH -823 Kč	
			celkem -4 744 Kč	

vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
		cena:	bez DPH 6 040,20 Kč	
			21%DPH 1 268,44 Kč	
			celkem 7 308,64 Kč	

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	bez DPH 2 119,75 Kč	
			21%DPH 445,15 Kč	
			celkem 2 564,90 Kč	

vliv na termín dokončení:
Předpoklad prodloužení termínu o 0 dní

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : počet formát

podpis zhotovitele:	[Redacted Signature]	Datum	14.6.21
vyjádření projektanta :		Datum	
vyjádření TDS :		Datum	14.6.21
vyjádření projektového manažera:		Datum	14.6.21
vyjádření správce programu:		Datum	
			Datum

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

ZL 2.08 Bourání lapolu

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. Sut'	Sut'
SO 02: Bourání lapolu												
001: Zemní práce												
18.	SP	174101101	m3	-	-	-	127,00	2 120	-	-2,3	-	-
				13,723								
006: Úpravy povrchu												
35.	SP	631311124	m3	-1,017	-	-1,017	3 480,00	-3 537	2,25634	-2,3	-	-
				-1,017								
006: Úpravy povrchu												
191.	SP	961055111	m3	0,571	-	0,571	5 300,00	6 037	-	-	1,4	1,4
				2,571								
				-2,1								
39.	SP	997013152	t	1,37		1,37	963,00	1 320				
40.	SP	997013501	t	1,37		1,37	234,00	321				
41.	SP	997013509	t	20,555		20,555	10,00	206				
42.	SP	997013831	t	1,37		1,37	850,00	1 165				
099: Přesun hmot HSV												
1.	SP	998014111	t	-2,294	-	-2,294	167,00	-383	-	-		
				-2,294				-383				
D Vedlejší rozpočtové náklady												
1.	ON	012002000	%	0,089		0,089		3				
2.	ON	030001000	%	0,602		0,602		-				
3.	ON	034303000	%	0,074		0,074		-				
4.	ON	090001000	%	0,16		0,16	21,16	3				



ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce areálu CU pro Karlovarský kraj

reg.č.stavby:	134V112000027	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 17. 3. 2021	2.11
objednatel:	Česká republika – Generální ředitelství cel, IČ: 71214011	
zhotovitel:	BAU-STAV a.s.	

název ZL: *Bourání betonové podlahy SO 02*

předmět změny:
Bourání betonových podlah SO 02 v místnostech 9kontrolní haly, kde se sundavala dlažba

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Špatná kvality a pevnost stávajících mazanin

zdůvodnění příčin eventuálně nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
		cena:		NE
			bez DPH	0 Kč
			21%DPH	0 Kč
			celkem	0 Kč

vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:		ANO
			bez DPH	436 195,75 Kč
			21%DPH	91 601,11 Kč
			celkem	527 796,85 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:		
			bez DPH	436 195,75 Kč
			21%DPH	91 601,11 Kč
			celkem	527 796,85 Kč

vliv na termín dokončení:
Předpoklad prodloužení termínu o 10 dní

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :	počet formát

podpis zhotovitele:		Datum 15. 6. 21
vyjádření projektanta :		Datum
vyjádření TDS :		Datum 14. 6. 21
vyjádření projektového manažera:		Datum 14. 6. 21
vyjádření správce programu:		Datum

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

ZL 2.11

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. Sut'	Sut'
<p>SO 02: Stav.úpravy a změna užívání kontrolní haly</p>												
22.	SP	965042241		53,021	-	53,021	2 250,00	436 196	-	-	120,2	120,2
<p>091: Bourání konstrukcí - demolice</p>												
<p>Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl m3</p>												
<p>přes 100 mm tl pře 4 m2</p>												
<p>53,021</p>												
<p>53,021</p>												
<p>seklad zařídkného sbodsl, kontrolní haly: (85,63+64,36+88,44+23,78+119,94+97,04+51,11)*0,1</p>												
221.	SP	965049111		53,021	-	53,021	1 580,00	83 773	-	-	0,04400	2,3
<p>Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm</p>												
222.	SP	776551830		530,21	-	530,21	2,65	1 405	-	-	0,00230	1,2
<p>Demontáž povlakových podlah volně položených</p>												
<p>53,63+64,36+88,44+23,78+119,94+97,04+51,11</p>												
39.	SP	997013152		120,199	-	120,199	598,00	71 879	-	-	-	-
<p>Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace</p>												
40.	SP	997013501		120,199	-	120,199	234,00	28 126	-	-	-	-
<p>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením</p>												
41.	SP	997013509		2 884,767	-	2 884,767	10,00	28 848	-	-	-	-
<p>Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km</p>												
42.	SP	997013831		120,199	-	120,199	850,00	102 169	-	-	-	-
<p>Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904</p>												
<p>099: Přesun hmot HSV</p>												
1.	SP	998014111		-	-	-	167,00	-	-	-	-	-
<p>Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců se zděným pláštěm</p>												
<p>D Vedlejší rozpočtové náklady</p>												
1.	ON	012002000		0,089	-	0,089	-	699	-	-	-	-
<p>Geodetické práce</p>												
2.	ON	030001000		0,602	-	0,602	-	-	-	-	-	-
<p>Zařízení staveniště</p>												
3.	ON	034303000		0,074	-	0,074	-	-	-	-	-	-
<p>Přechodové dopravní značení</p>												
4.	ON	090001000		0,16	-	0,16	4 354,97	699	-	-	-	-
<p>Ostatní VRN -dle požitby dodavatelské firmy</p>												

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce areálu CU pro Karlovarský kraj

reg.č.stavby:	134V112000027	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 17. 3. 2021	2.12
objednatel:	Česká republika – Generální ředitelství cel, IČ: 71214011	
zhotovitel:	BAU-STAV a.s.	

název ZL: **Oprava kotvení sloupů SO 03**

předmět změny:
Oprava kotvení sloupů c osách A, B, C na hale SO 03

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Špatný technický stav a stávajícího kotvení a špatné technické provedení původního kotvení

zdůvodnění příčin eventuálně nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
		cena:		NE
			bez DPH	Kč
			21%DPH	0 Kč
			celkem	0 Kč

vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:		ANO
			bez DPH	946 217,97 Kč
			21%DPH	198 705,77 Kč
			celkem	1 144 923,74 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:		
			bez DPH	946 217,97 Kč
			21%DPH	198 705,77 Kč
			celkem	1 144 923,74 Kč

vliv na termín dokončení:
Předpoklad prodloužení termínu o 42 dní

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :	počet formát

podpis zhotovitele:	
vyjádření projektanta :	Datum 21.6.21
vyjádření TDS :	Datum 21.6.21
vyjádření projektového manažera:	Datum 21.6.21
vyjádření správce programu:	Datum 20.6.21
	Datum

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

ZL 2.12

SO 03: Stav. úpravy a změna užívání skladové haly

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Vyměra bez ztr.	Ztrátě	Vyměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. Sur'	Sur'
001: Zemi práce												
10.	SP	132301201	Houbení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	17,28	-	17,28	360,00	6 221	-	-	-
			<small>12*2*0,9*1,0*1,2/3*2</small>		17,28				32 627			
7.	SP	132301209	Přípratek za lepiivosti k houbení rýh š do 800 mm v hornině tř. 4	m ³	17,28	-	17,28	16,00	276	-	-	-
101.	SP	131313101	Houbení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m ³	8,64	-	8,64	1 450,00	12 528	-	-	-
			<small>12*2*0,9*1,0*1,2/3</small>		8,64							
102.	SP	131301109	Přípratek za lepiivosti u houbení jam nezapažených v hornině tř. 4	m ³	8,64	-	8,64	16,00	138	-	-	-
18.	SP	174101101	Zásyp jam, sáček rýh nebo kolem objektu sypáním se zhutněním	m ³	15,12	-	15,12	127,00	1 920	-	-	-
			<small>12*2*0,45*1,2*1,0*1,2*0,6*1,2*1,0</small>		15,12							
3.	SP	161101101	Svisle přemístění výkoppku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	41,04	-	41,04	21,00	862	-	-	-
4.	SP	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkoppku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	32,4	-	32,4	210,00	6 804	-	-	-
5.	SP	162701109	Přípratek k vodorovnému přemístění výkoppku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	162,0	-	162,0	9,00	1 458	-	-	-
			<small>ZKD 10000 m přes 10000 m</small>		162,0							
			<small>celkem 25km : 125,92-15,12*15</small>		162,0							
6.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	10,8	-	10,8	16,00	173	-	-	-
7.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	1	17,28	-	17,28	130,00	2 246	-	-	-
			<small>10,8*1,6</small>		17,28							
002: Základy												
301.	SP	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m ³	12,618	-	12,618	3 040,00	38 359	2,45329	31,0	2
			<small>12*0,7*1,0*1,2*1,2*0,7*1,2*0,2</small>		12,618							
			<small>4*0,68*1,2*0,16</small>		0,708		41 200,00		29 170	1,04717	0,7	
302.	SP	274361821	Výztuž základových pásů z betonářské oceli 10 505	t	0,708	-	0,708	305,00	14 650	0,00269	0,1	
			<small>12*0,039</small>		0,708							
5.	SP	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovnho	m ²	48,032	-	48,032	305,00	14 650	0,00269	0,1	
			<small>12*2*1,2*0,16*1,2*0,7*1,0</small>		48,032							
			<small>4*(2*1,2*0,16*1,2*0,7*0,16)</small>		2,432							
6.	SP	274351122	Odstranění bednění základových pásů rovnho	m ²	48,032	-	48,032	60,00	2 882	-	-	-
303.	SP	2743001	Ruční očištění stávajících základových stěn	m ²	45,6	-	45,6	422,00	19 243	-	-	-
			<small>12*2*1,2*1,0</small>		45,6							
304.	SP	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	43,2	-	43,2	1 680,00	72 576	0,00055	0,0	0,00100
			<small>12*2*1,2*0,15</small>		43,2							
305.	SP	985113111	Perforování povrchu betonu stěn	m ²	28,8	-	28,8	314,00	9 043	-	-	0,06000
			<small>12*2*1,2*1,0</small>		28,8							
306.	SP	985113191	Přípratek k perforování za práci ve stísněném prostoru	m ²	28,8	-	28,8	139,00	4 003	-	-	-
307.	SP	985113192	Přípratek k perforování za plochu do 10 m ² jednořadově	m ²	28,8	-	28,8	27,70	798	-	-	-
308.	SP	985001	Adhézní mříšek - sámači malta, ochrana proti korozi výztuže	m ²	28,8	-	28,8	173,00	4 982	0,00200	0,1	-
			<small>12*2*1,2*1,0</small>		28,8							
309.	SP	985001	Odstranění stávajících nevyhovujících podkladních želez pod ocel pákami	kpl	16,0	-	16,0	1 265,00	20 240	-	-	9
			091: Bourání konstrukcí - demolice						31 353			
211.	SP	965042231	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m ²	m ³	3,888	-	3,888	2 960,00	11 508	-	-	2,20000
			<small>12*2*0,8*0,9*0,2</small>		3,888							
39.	SP	997013152	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	10,325	-	10,325	598,00	6 174	-	-	-
40.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,325	-	10,325	234,00	2 416	-	-	-
41.	SP	997013509	Přípratek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	247,795	-	247,795	10,00	2 478	-	-	-
42.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kódu odpadu 170 904	t	10,325	-	10,325	850,00	8 776	-	-	-
			099: Přesun hmot HSV						5 329			